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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for CLAUSEN ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jacob Axel Christian Clausen 
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Til den daglige ledelse i CLAUSEN ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for CLAUSEN ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet CLAUSEN ApS 

Kildegårdsvej 21, 2, tv, 

2900  Hellerup 

  
  E-mail: jacob@clausenaps.dk 

   CVR-nr.: 32 26 97 53 

  Stiftet: 10. juni 2009 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14509151 

Direktion Jacob Axel Christian Clausen 

  
Ejerforhold Jacob Axel Christian Clausen, Kildegårdsvej 21, 2. tv, 2900 Hellerup  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive sned-

ker-/tømrervirksomhed samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. . 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sin normale drift efter balancedato.  

 
Fravalg af revision 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-

res. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
E7

4Z
-V

2L
14

-W
TD

H
6-

TS
A5

Y-
5C

3F
Z-

CA
Q

N
B



 CLAUSEN ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 7 

 

GENERELT 

Årsregnskabet for CLAUSEN ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
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forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
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omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0 % 

  

  
Andre værdipapirer 

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes 

til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  484.108 533.225 
   

 1 Personaleomkostninger  -344.196 -337.025 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.984 -3.050 

   Andre driftsomkostninger  -5.330 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  131.598 193.150 
   

   Andre finansielle indtægter  -974.516 -478.618 

   Andre finansielle omkostninger  -10.319 -16.805 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -853.237 -302.273 
   

 2 Skat af årets resultat  186.095 64.836 
     

 ÅRETS RESULTAT  -667.142 -237.437      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -667.142 -237.437 
     

 DISPONERET I ALT  -667.142 -237.437      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5.908 8.893 
     

   Materielle anlægsaktiver  5.908 8.893 
     

   Udskudt skatteaktiv  256.629 70.534 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  1.190.200 2.131.157 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.446.829 2.201.691 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.452.737 2.210.584 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  42.831 2.488 

   Selskabsskat  52.000 418 
     

 Tilgodehavender  94.831 2.906 
     

   Likvide beholdninger  59.476 25.087 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  154.307 27.993 
     

   

 AKTIVER  1.607.044 2.238.577      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission  183.667 183.667 

   Overført resultat  1.018.962 1.686.104 
     

   EGENKAPITAL  1.327.629 1.994.771 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  21.809 5.235 

   Anden gæld  168.410 144.087 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  89.196 94.484 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  279.415 243.806 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  279.415 243.806 
     

   

 PASSIVER  1.607.044 2.238.577      
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overkurs ved emission primo  183.667 183.667 
     

 Overkurs ved emission ultimo  183.667 183.667 
     

 Overført resultat, primo  1.686.104 1.923.541 

 Årets resultat  -667.142 -237.437 
     

 Overført resultat ultimo  1.018.962 1.686.104 
     

   EGENKAPITAL  1.327.629 1.994.771 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  238.864 240.596 

 Pensioner  91.010 90.024 

 Andre omkostninger til social sikring  14.322 6.405 
     

 344.196 337.025 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -186.095 -64.836 
     

 -186.095 -64.836 
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R5MzInt15ahrl3FoxHW3uUegRvA8jqUgSehDG0dQSW6mp9CMqPYRmU8lpMtp1efv/pZRt2a9kjfr
xqadwM4h+2KJRyYTGt5LWH9URioQKhb3mVlQS3QJM+bgTFCghYDYB9cthIOTDI8lCb+0PMepY86k
KoUC3tUoZqItcohdXCOavl+p1ghtTjnxuIA9a2qoYO5ERVtzeiEm2RHM3W7H3tXxGR0zCx+/SVbY
6Z+0eiGNEqBIL5dFfpogv+hy9XX5uoxate91F3bvpl/zNO8aG0d3cgrpQdgsOvQt4lkkvQDy1zkE
TUYewVqJnRr5qLKu8d0vIVHKsTUjzOyqnxP8FA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTIuMC4xNzIyLjM0
  signingRequestId MTY4NDg2OTM=
  document_digests 
  _challenge R0g4REQtNzJPVkUtTVQ3RUstOEE2WkUtQ01JU0otUFpFRkE=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wOSAxNDoxODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rk8mnTgKPjxLFN80gaal91pSJQEjeBw0BKl37at9Mtw=


 
fhHHzrE8KX73ZkglMZOzOrE/Ns81C/0XvcJNLZ5DluY9XGXglo2XPgwVLkF7xzgYVqhtFiAIQLYY
dCMCdndG9LjyuZVnAH/7JexvWRw1owdz1h7BHQ7Wr6DZL4X4CWZNmgLCgn/M+pnq0ub4qAqHdhvn
66pf2GAao91Lxwe8Ieje9qt58O+Yz73NmpoIObrEfD6Xfi40n1YvlLmNKDFwXI5cPQXlDtVafJzS
xf3g7HtC+wQrVXbB/u2fCsJUQQOhheLn0Ecvt7JPpSPtRHmtyEPdrQGs5Ko6R4AO4zpx7Geb8EFf
HPhERUgU1eJoPL0/UOC8Gz/5rHA1qN0s+IJ5Tg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjoxMDkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC8xMTEuMA==
  signingRequestId MTY4NDg2OTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUxDRU8tODdFN1UtMU0yUUUtR0VMS1AtWEtJRjMtNlU2Mk0iLCJkaWdlc3QiOiI3ODMxMDg5ZGQyYTFjMjY3MzNhYTcwZTFkMTYwOTU5ZGIxOTdhNzAxZTZmY2ZjZWQ1ZDViNzEyZDRlMWYxNDExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEU3NFotVjJMMTQtV1RESDYtVFNBNVktNUMzRlotQ0FRTkIiLCJkaWdlc3QiOiI1NjViNGE4NmU4OTQxMDUyYWM3N2U4YzRmNjk0Zjc0M2Y5YjZlYWI0NDFiMjAyNjM2MzRkMTVjNTk2ODk2Mjg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVRCV00tU0k2VkYtVllOV0UtSFFTTkMtVE5TMUUtR1lYQUw=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0xMiAwODo0ODoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         y18SzcKyYNHfsUUwJb4mZJHMYVm+K+n+QDk4z0xkpQM=   /Tw5ZagAJomNjFFOnA+xyraF1DYJcw0fj8FR+GCtMO8=      AQAB           2023-04-12T20:00:07.369Z     VzaC/87SomrwloZGfHjuHyR/Bij301WqHvR5d32EYOk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1315889011399553996030472933301624599667919014875        



            
                
            
            14509151 Ordinær generalforsamlingsreferat 2022
            BV1Z1-2Q1M7-SLY6F-4LD3I-OSK7C-ZK7A3
            SHA-256
            9decd6849b4d8d339b76a8b4b51c6f47e941c6c0fc968e836d6c092842996a85
            
                                    
                                                    Clausen ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14509151 Årsrapport 2022
            TE74Z-V2L14-WTDH6-TSA5Y-5C3FZ-CAQNB
            SHA-256
            565b4a86e8941052ac77e8c4f694f743f9b6eab441b20263634d15c596896287
            
                                    
                                                    Clausen ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"TE74Z-V2L14-WTDH6-TSA5Y-5C3FZ-CAQNB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-09T14:18:47Z","ip":"128.76.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-049187288364","type":"nemid","signerName":"Jacob Axel Christian Clausen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Clausen ApS"}],"dataFile":"3feb18614b3c442b.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-12T08:48:38Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Clausen ApS"}],"dataFile":"3fc568fb024c8f8c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-12T20:00:08Z","ip":"128.76.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed6133fc386706.xml","signerSerial":"788fbe66-a8b5-4f7c-8282-3c85b31bce41","type":"penneo","signerName":"Jacob Axel Christian Clausen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32269753","name":"CLAUSEN ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Clausen ApS"}],"dataFile":"3fda44781c6b41e0.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================== ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                              
 ========================= ============================== ================= ====================================================================================================== 
  2023-04-03 12:50:48 UTC   Magnus Scharff                 212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                              
  2023-04-03 12:50:49 UTC   Magnus Scharff                 212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                              
  2023-04-03 12:50:49 UTC   Magnus Scharff                 212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Axel Christian Clausen"                                       
  2023-04-03 12:50:51 UTC   Magnus Scharff                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Axel Christian Clausen" at "jacob@clausenaps.dk"           
  2023-04-05 13:14:18 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Axel Christian Clausen" at "jacob@clausenaps.dk"  
  2023-04-05 18:32:10 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 13:21:17 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Axel Christian Clausen" at "jacob@clausenaps.dk"  
  2023-04-07 14:03:36 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 14:03:36 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 14:03:48 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-07 14:07:24 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-07 14:07:42 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 14:09:23 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 14:09:50 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-07 14:11:58 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:22:14 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Axel Christian Clausen" at "jacob@clausenaps.dk"  
  2023-04-09 13:39:20 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:43:57 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:43:57 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:44:19 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:44:53 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:45:25 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:45:51 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:45:58 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:46:15 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:46:58 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:46:58 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:48:29 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:50:30 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 13:51:06 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:53:07 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:53:30 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:55:26 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:55:26 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 13:56:47 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:56:47 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:01:53 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:02:47 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:02:56 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:05:44 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:11:16 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:11:22 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:13:58 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:14:01 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:14:08 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:17:16 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:17:19 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:18:47 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                    
  2023-04-09 14:18:48 UTC   Magnus Scharff                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                  
  2023-04-09 14:19:17 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:42:00 UTC   Brian Grøndahl Hansen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:44:55 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 14:45:10 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 18:03:40 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-11 13:40:54 UTC   Magnus Scharff                 212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-11 14:19:14 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"         
  2023-04-11 20:53:30 UTC   Brian Grøndahl Hansen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 08:48:04 UTC   Brian Grøndahl Hansen          212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 08:48:13 UTC   Penneo system                  212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 08:48:38 UTC   Brian Grøndahl Hansen          212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                            
  2023-04-12 08:48:40 UTC   Magnus Scharff                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Axel Christian Clausen" at "jacob@clausenaps.dk"           
  2023-04-12 19:53:13 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:53:13 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:53:42 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:53:44 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:55:52 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:55:53 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-12 19:56:00 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 19:58:08 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 19:59:54 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 19:59:56 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 20:00:08 UTC   Penneo system                  128.76.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2023-04-12 20:00:08 UTC   Jacob Axel Christian Clausen   128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                    
 ========================= ============================== ================= ====================================================================================================== 
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